de la salud, de las cuales, al menos 118 serán mujeres  y 51 hombres. 

Las 169 personas beneficiarias procurarán la realización de 300,000 atenciones en salud a 20,000 personas, de las cuáles se 

estima que 15,000 sean mujeres, niñas y niños. 

7. Orientaciones y Programación Presupuestales. 

Hasta $24,584,000.00 (veinticuatro millones quinientos ochenta y cuatro mil pesos 00/100 M.N.) desglosado de la siguiente 

manera: 

CATEGO-

RÍA  

DESCRIPCIÓN CANTI-

DAD 

MONTO 

MENSUAL 

MONTO 

MENSUAL 

MINISTRA-

CIONES  

TOTAL 

ANUAL 

A PERSONA 

COORDINADORA 

9  $12,000.00  $108,000.00 13  $1,404,000.00